РАКИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.02.2012 № 6

с. Ракиты

Об отсутствии необходимости подготовки
генерального плана поселения и о подготовке
правил землепользования и застройки

В связи с тем что в поселении не предполагается изменение
существующего использования территории, документами территориального
планирования не предусмотрено размещение объектов федерального
значения, объектов регионального значения, объектов местного значения
муниципального района на территории поселения, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования Ракитовский сельсовет Михайловского района
Алтайского края, Ракитовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ;

1. В 2012 году не приступать к разработке генерального плана поселения.
2. Решение вступает в силу с 13.02.2012.
3. Обнародовать рещение на информационном стенде Администрации

сельсовета.
V.’ 9̂

Глава с е л ь с о в е т ^ p-ijjeHnn Ш\ / В.Г.Грефенштейн